
 

 

UCHWAŁA NR XXII.117.2019 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad, trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1468 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się zasady, tryb przyznawania oraz wysokość stypendiów sportowych za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

2. Celem ustanowienia stypendiów sportowych jest upowszechnianie sportu oraz współzawodnictwa 

sportowego na szczeblu wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym. 

§ 2. Stypendium sportowe może zostać przyznane mieszkańcowi Gminy Chocianów zrzeszonemu  

lub niezrzeszonemu w klubie sportowym za wysokie wyniki sportowe. 

§ 3. Podstawą przyznania stypendium sportowego jest uzyskanie następującego wyniku: 

1) Indywidualnie: 

a) I - III miejsca na szczeblu wojewódzkim; 

b) I - III miejsca w Mistrzostwach Polski; 

c) I - X miejsca w Mistrzostwach Europy. 

2) Drużynowo: 

a) I - III miejsca na szczeblu wojewódzkim; 

b) I - III miejsca w Mistrzostwach Polski; 

c) I - X miejsca w Mistrzostwach Europy. 

§ 4. Stypendium sportowe może zostać przyznane także osobie, o której mowa w § 2, która uzyskała 

kwalifikację do Mistrzostw Świata, Igrzysk Olimpijskich lub Igrzysk Paraolimpijskich. 

§ 5. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w § 3 są: Europejskie Federacje Sportowe, 

Polski Związek Sportowy, podmioty działające z jego upoważnienia lub podmioty, które otrzymały patronat 

w realizacji mistrzostw podmiotów wymienionych w niniejszym §. 

§ 6. W przypadku spełnienia warunków, o których mowa w § 3 i § 4 zawodnikowi przyznane będzie jedno 

stypendium sportowe za najwyższy uzyskany wynik. 

§ 7. 1. Wnioski o stypendia sportowe należy składać do Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów. Wzór 

wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 7749



2. Z wnioskiem może wystąpić: 

1) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika; 

2) pełnoletni zawodnik; 

3) klub sportowy zrzeszający zawodnika; 

4) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie warunków określonych w § 3 

niniejszej uchwały. 

4. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium sportowego. 

§ 8. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów powołuje komisję konkursową, zwaną dalej komisją w celu 

opiniowania złożonych wniosków. 

2. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy złożone wnioski spełniają wymogi formalne, dokonuje 

ich oceny i wzywa do uzupełnienia ewentualnych braków. 

3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów protokół, w którym opiniuje złożone 

wnioski. 

4. Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów może z własnej inicjatywy przyznać stypendium. 

§ 9. Ustala się następujące terminy składania wniosków: 

1) do dnia 15 sierpnia za osiągnięcia uzyskane w terminie od stycznia do końca czerwca danego roku 

kalendarzowego; 

2) do dnia 15 lutego za osiągnięcia uzyskane w terminie od lipca do końca grudnia roku poprzedzającego 

termin złożenia wniosku. 

§ 10. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego pozostawiony zostanie bez rozpoznania w przypadku: 

1) nieusunięcia braków formalnych w terminie 7 dni, licząc od dnia doręczenia wezwania wnioskodawcy  

do usunięcia stwierdzonych braków, 

2) złożenia wniosku po terminie określonym dla jego złożenia, 

3) wycofania wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 11. 1. Ustala się jednorazową wysokość stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięcia 

w sportach indywidualnych i drużynowych w wysokości od 300,00 zł do 600,00 zł biorąc pod uwagę uzyskany 

wynik sportowy oraz wysokość środków budżetowych przeznaczonych na ten cel. 

2. Stypendium sportowe będzie przekazywane na rachunek bankowy wskazany we wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego. 

3. Kwota przyznanego stypendium sportowego będzie podlegała potrąceniom podatkowym zgodnie 

z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Ślipko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7749



Załącznik do uchwały nr XXII.117.2019 

Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

Wzór Wniosku 

o przyznanie stypendium sportowego 

Część I 

Dane zawodnika 

1. imię i nazwisko zawodnika  

2. data i miejsce urodzenia  

3. uprawiana dyscyplina sportowa  

4. dane rodziców
1) 

  

imię i nazwisko 
matka: ojciec: 

dane kontaktowe 

(telefon/e-mail) 
  

6. adres zamieszkania 

ulica/miejscowość  

nr domu  

kod pocztowy  

poczta  

10. 

urząd skarbowy 

właściwy 

wg miejsca 

zamieszkania 

nazwa  

adres  

12. 
imię i nazwisko właściciela rachunku 

bankowego 
 

13. nazwa banku i nr konta  

  -     -     -     -     -     -     

Dane klubu sportowego, do którego przynależy zawodnik
2) 

  

14. nazwa klubu sportowego  

                                                      
1) 

wypełnić w przypadku zawodnika niepełnoletniego 
2) 

wypełnić w przypadku przynależności do klubu sportowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7749



15. adres klubu sportowego  

16. dane kontaktowe klubu (telefon/e-mail)  

Część II 

1. 

Osiągnięcia sportowe zawodnika, uzyskane w okresie
3)

: 

a) od stycznia do czerwca, 

b) od lipca do grudnia 

poprzedzające złożenie wniosku 

2. 

informacje 

o osiągniętym 

wyniku sportowym 

rodzaj zawodów  

zajęte miejsce  

data uzyskania  

6. 

szczegółowy opis 

osiągnięć 

sportowych 

 

Dane wnioskodawcy 

7. 

nazwa lub imię 

i nazwisko 

wnioskodawcy 

 

8. 
adres 

wnioskodawcy 
 

9. 

dane kontaktowe 

wnioskodawcy 

(telefon/e-mail) 

 

………………………………          ……………………………… 

miejscowość, data                              podpis wnioskodawcy 

Załączniki (potwierdzone za zgodność z oryginałem): 

1. Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe, 

2. Dokument potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego, 

3. Inne ………………………….. 

                                                      
3) 

właściwe podkreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7749


		2019-12-30T12:28:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




